
+ สูงกว่าประมาณการ

 - ต ่ากว่าประมาณการ

รายได้ (ภาษีอากร)
1 448,000,000.00   ตุลาคม 2566 43,590,914.06 - 404,409,085.94  

 พฤศจิกายน 2566 2,496,273.98   - 401,912,811.96  
 ธันวาคม 2566 1,372,107.54   - 400,540,704.42  
 มกราคม 2567 129,936.97      - 400,410,767.45  

 กุมภาพันธ์ 2567 441,936.62      - 399,968,830.83  
 มีนาคม 2567 3,129,122.09   - 396,839,708.74  

2 46,500,000.00     ตุลาคม 2566 9,620.00          - 46,490,380.00    
 พฤศจิกายน 2566 590,738.10      - 45,899,641.90    

 ธันวาคม 2566 57,440.20        - 45,842,201.70    
 มกราคม 2567 678,632.00      - 45,163,569.70    

 กุมภาพันธ์ 2567 2,967,377.47   - 42,196,192.23    
 มีนาคม 2567 4,299,705.25   - 37,896,486.98    

3 270,000.00         ตุลาคม 2566 -                   - 270,000.00        
 พฤศจิกายน 2566 -                   - 270,000.00        

 ธันวาคม 2566 -                   - 270,000.00        
 มกราคม 2567 -                   - 270,000.00        

 กุมภาพันธ์ 2567 -                   - 270,000.00        
 มีนาคม 2567 -                   - 270,000.00        

4 4,900,000.00       ตุลาคม 2566 91,831.33        - 4,808,168.67      
 พฤศจิกายน 2566 90,632.36        - 4,717,536.31      

 ธันวาคม 2566 92,608.58        - 4,624,927.73      
 มกราคม 2567 92,695.42        - 4,532,232.31      

 กุมภาพันธ์ 2567 92,716.97        - 4,439,515.34      
 มีนาคม 2567 88,297.82        - 4,351,217.52      

ข้อมูลรายได้ ค่าธรรมเนียม ค่าใบอนุญาต ค่าปรับ และค่าบริการ ของส่านักงานเขต กรุงเทพมหานคร

ประจ่าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ส่านักงานเขตบางนา เดือนตุลาคม 2566 - เดือนมีนาคม 2567    .

ที ประเภทรายรับ ประมาณการ เดือน ต้ังแต่ต้นปี

ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2567 

ภาษีท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง

ภาษีป้าย

ภาษีบ ารุงท้องท่ี

ภาษีบ ารุงกรุงเทพมหานคร
ส าหรับน  ามันฯ



+ สูงกว่าประมาณการ

 - ต ่ากว่าประมาณการ

ข้อมูลรายได้ ค่าธรรมเนียม ค่าใบอนุญาต ค่าปรับ และค่าบริการ ของส่านักงานเขต กรุงเทพมหานคร

ประจ่าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ส่านักงานเขตบางนา เดือนตุลาคม 2566 - เดือนมีนาคม 2567    .

ที ประเภทรายรับ ประมาณการ เดือน ต้ังแต่ต้นปี

ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2567 

5 4,000,000.00       ตุลาคม 2566 103,000.00      - 3,897,000.00      
 พฤศจิกายน 2566 625,531.70      - 3,271,468.30      

 ธันวาคม 2566 -                   - 3,271,468.30      
 มกราคม 2567 897,677.89      - 2,373,790.41      

 กุมภาพันธ์ 2567 114,000.00      - 2,259,790.41      
 มีนาคม 2567 103,000.00      - 2,156,790.41      

ค่าธรรมเนียม
6 2,000,000.00       ตุลาคม 2566 158,500.00      - 1,841,500.00      

 พฤศจิกายน 2566 143,000.00      - 1,698,500.00      
 ธันวาคม 2566 133,200.00      - 1,565,300.00      
 มกราคม 2567 166,000.00      - 1,399,300.00      

 กุมภาพันธ์ 2567 136,200.00      - 1,263,100.00      
 มีนาคม 2567 143,200.00      - 1,119,900.00      

7 12,500.00           ตุลาคม 2566 810.00             - 11,690.00          
 พฤศจิกายน 2566 520.00             - 11,170.00          

 ธันวาคม 2566 540.00             - 10,630.00          
 มกราคม 2567 660.00             - 9,970.00            

 กุมภาพันธ์ 2567 1,080.00          - 8,890.00            
 มีนาคม 2567 1,010.00          - 7,880.00            

8 550,000.00         ตุลาคม 2566 49,750.00        - 500,250.00        
 พฤศจิกายน 2566 74,000.00        - 426,250.00        

 ธันวาคม 2566 48,000.00        - 378,250.00        
 มกราคม 2567 52,500.00        - 325,750.00        

 กุมภาพันธ์ 2567 55,750.00        - 270,000.00        
 มีนาคม 2567 52,000.00        - 218,000.00        

ภาษีโรงเรือนและท่ีดิน

ค่าธรรมเนียมบัตรประจ าตัว
ประชาชน

ค่าธรรมเนียมจดทะเบียน
พาณิชย์

ค่าธรรมเนียมขนถ่ายส่ิงปฏิกูล



+ สูงกว่าประมาณการ

 - ต ่ากว่าประมาณการ

ข้อมูลรายได้ ค่าธรรมเนียม ค่าใบอนุญาต ค่าปรับ และค่าบริการ ของส่านักงานเขต กรุงเทพมหานคร

ประจ่าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ส่านักงานเขตบางนา เดือนตุลาคม 2566 - เดือนมีนาคม 2567    .

ที ประเภทรายรับ ประมาณการ เดือน ต้ังแต่ต้นปี

ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2567 

9 550,000.00         ตุลาคม 2566 25,198.00        - 524,802.00        
 พฤศจิกายน 2566 26,261.00        - 498,541.00        

 ธันวาคม 2566 34,677.00        - 463,864.00        
 มกราคม 2567 13,194.00        - 450,670.00        

 กุมภาพันธ์ 2567 2,302.00          - 448,368.00        
 มีนาคม 2567 45,777.00        - 402,591.00        

10 400,000.00         ตุลาคม 2566 8,950.00          - 391,050.00        
 พฤศจิกายน 2566 16,250.00        - 374,800.00        

 ธันวาคม 2566 20,500.00        - 354,300.00        
 มกราคม 2567 36,000.00        - 318,300.00        

 กุมภาพันธ์ 2567 17,250.00        - 301,050.00        
 มีนาคม 2567 17,250.00        - 283,800.00        

11 11,000,000.00     ตุลาคม 2566 1,054,460.00   - 9,945,540.00      
 พฤศจิกายน 2566 912,260.00      - 9,033,280.00      

 ธันวาคม 2566 965,760.00      - 8,067,520.00      
 มกราคม 2567 656,990.00      - 7,410,530.00      

 กุมภาพันธ์ 2567 1,254,450.00   - 6,156,080.00      
 มีนาคม 2567 1,089,950.00   - 5,066,130.00      

ค่าใบอนุญาต
12 470,000.00         ตุลาคม 2566 46,780.00        - 423,220.00        

 พฤศจิกายน 2566 67,470.00        - 355,750.00        
 ธันวาคม 2566 52,810.00        - 302,940.00        
 มกราคม 2567 80,160.00        - 222,780.00        

 กุมภาพันธ์ 2567 42,100.00        - 180,680.00        
 มีนาคม 2567 31,400.00        - 149,280.00        

ค่าธรรมเนียมเก็บขนมูลฝอย

ใบอนุญาตสถานท่ีจ าหน่าย
อาหารและสถานท่ีสะสมอาหาร

ค่าธรรมเนียมตามกฎหมาย
ควบคุมอาคาร

ค่าธรรมเนียมขนถ่ายส่ิงปฏิกูล
ประเภทไขมัน



+ สูงกว่าประมาณการ

 - ต ่ากว่าประมาณการ

ข้อมูลรายได้ ค่าธรรมเนียม ค่าใบอนุญาต ค่าปรับ และค่าบริการ ของส่านักงานเขต กรุงเทพมหานคร

ประจ่าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ส่านักงานเขตบางนา เดือนตุลาคม 2566 - เดือนมีนาคม 2567    .

ที ประเภทรายรับ ประมาณการ เดือน ต้ังแต่ต้นปี

ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2567 

13 230,000.00         ตุลาคม 2566 21,690.00        - 208,310.00        
 พฤศจิกายน 2566 29,450.00        - 178,860.00        

 ธันวาคม 2566 22,020.00        - 156,840.00        
 มกราคม 2567 19,040.00        - 137,800.00        

 กุมภาพันธ์ 2567 28,170.00        - 109,630.00        
 มีนาคม 2567 19,040.00        - 90,590.00          

14 2,700,000.00       ตุลาคม 2566 298,625.00      - 2,401,375.00      
 พฤศจิกายน 2566 275,245.00      - 2,126,130.00      

 ธันวาคม 2566 582,395.00      - 1,543,735.00      
 มกราคม 2567 143,554.60      - 1,400,180.40      

 กุมภาพันธ์ 2567 107,805.00      - 1,292,375.40      
 มีนาคม 2567 213,100.00      - 1,079,275.40      

15 3,000.00             ตุลาคม 2566 925.00             - 2,075.00            
 พฤศจิกายน 2566 250.00             - 1,825.00            

 ธันวาคม 2566 435.00             - 1,390.00            
 มกราคม 2567 550.00             - 1,390.00            

 กุมภาพันธ์ 2567 320.00             - 520.00               
 มีนาคม 2567 450.00             - 70.00                 

16 63,000.00           ตุลาคม 2566 6,000.00          - 57,000.00          
 พฤศจิกายน 2566 10,000.00        - 47,000.00          

 ธันวาคม 2566 23,000.00        - 24,000.00          
 มกราคม 2567 -                   - 24,000.00          

 กุมภาพันธ์ 2567 10,000.00        - 14,000.00          
 มีนาคม 2567 -                   - 14,000.00          

การประกอบกิจการท่ีเป็น
อันตราย
ต่อสุขภาพ

ค่าใบอนุญาตรับรองการแจ้ง
การจัดตั งสถานท่ีจ าหน่ายอาหาร

ใบอนุญาตการโฆษณา

ใบอนุญาตตลาดเอกชน



+ สูงกว่าประมาณการ

 - ต ่ากว่าประมาณการ

ข้อมูลรายได้ ค่าธรรมเนียม ค่าใบอนุญาต ค่าปรับ และค่าบริการ ของส่านักงานเขต กรุงเทพมหานคร

ประจ่าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ส่านักงานเขตบางนา เดือนตุลาคม 2566 - เดือนมีนาคม 2567    .

ที ประเภทรายรับ ประมาณการ เดือน ต้ังแต่ต้นปี

ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2567 

ค่าปรับ
17 1,300,000.00       ตุลาคม 2566 111,258.00      - 1,188,742.00      

 พฤศจิกายน 2566 26,762.00        - 1,161,980.00      
 ธันวาคม 2566 20,236.00        - 1,141,744.00      
 มกราคม 2567 36,318.00        - 1,105,426.00      

 กุมภาพันธ์ 2567 152,510.00      - 952,916.00        
 มีนาคม 2567 124,238.00      - 828,678.00        

ค่าบริการ
18 ไม่มียอดประมาณการ  ตุลาคม 2566 -                   + -                     

 พฤศจิกายน 2566 2,588.00          + 2,588.00            
 ธันวาคม 2566 3,100.00          + 5,688.00            
 มกราคม 2567 -                   + 5,688.00            

 กุมภาพันธ์ 2567 -                   + 5,688.00            
 มีนาคม 2567 -                   + 5,688.00            

19 ไม่มียอดประมาณการ  ตุลาคม 2566 25,634.00        + 25,634.00          
 พฤศจิกายน 2566 26,080.00        + 51,714.00          

 ธันวาคม 2566 19,830.00        + 71,544.00          
 มกราคม 2567 22,430.00        + 93,974.00          

 กุมภาพันธ์ 2567 22,350.00        + 116,324.00        
 มีนาคม 2567 25,496.00        + 141,820.00        

20 การบริการตัดและขุดต้นไม้ ไม่มียอดประมาณการ  ตุลาคม 2566 500.00             + 500.00               
 พฤศจิกายน 2566 212,900.00      + 213,400.00        

 ธันวาคม 2566 5,200.00          + 218,600.00        
 มกราคม 2567 500.00             + 219,100.00        

 กุมภาพันธ์ 2567 110,000.00      + 329,100.00        
 มีนาคม 2567 1,000.00          + 330,100.00        

การพ่นหมอกก าจัดยุง

การคัดส าเนาหรือถ่ายเอกสาร

ค่าปรับผู้ละเมิดกฎหมาย



+ สูงกว่าประมาณการ

 - ต ่ากว่าประมาณการ

ข้อมูลรายได้ ค่าธรรมเนียม ค่าใบอนุญาต ค่าปรับ และค่าบริการ ของส่านักงานเขต กรุงเทพมหานคร

ประจ่าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ส่านักงานเขตบางนา เดือนตุลาคม 2566 - เดือนมีนาคม 2567    .

ที ประเภทรายรับ ประมาณการ เดือน ต้ังแต่ต้นปี

ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2567 

อื นๆ
21 ค่าเบ็ดเตล็ดอ่ืน ๆ ไม่มียอดประมาณการ  ตุลาคม 2566 13,622.38        + 13,622.38          

 พฤศจิกายน 2566 13,510.01        + 27,132.39          
 ธันวาคม 2566 5,470.00          + 32,602.39          
 มกราคม 2567 5,950.28          + 38,552.67          

 กุมภาพันธ์ 2567 8,060.01          + 46,612.68          
 มีนาคม 2567 51,440.00        + 98,052.68          


